Aanschaffen via één van de winkels.
4 Pagina's

Hierbij heeft U de winkel bezoek brief ontvangen

Vul nu de 2e pagina volledig in en kruis aan wat U wilt bestellen.

Op het 3e en 4e blad ziet U de adressen en telefoonnummers.

Maak nu een telefonische afspraak met één van de winkels.

Voor goede oorafdrukken moeten de oren schoon zijn!!

Geef bij Uw bezoek aan de winkel de ingevulde brief af, men maakt nu oorafdrukken van U.

De brief wordt door de winkel samen met de oorafdrukken naar Gabriéls gehoorbescherming gestuurd.
U ontvangt binnen 1 week van Gabriéls een factuur om vooraf te betalen, als de afdrukken ontvangen
zijn.

9. Ditis meteen voor U een controle of alles goed is gegaan.

10. Als Uw product klaar is, ontvangt U dit per TNT post thuis. levertijd is circa 2 & 3 weken.

ONO O AW~

Let er op, dat U wel ons product krijgt, van onze kwaliteit en voor onze prijs. U krijgt
van ons altijd het product thuis gestuurd met een vooraf factuur voor betaling.
Mocht U het product niet via Gabriéls ontvangen hebben, bel ons dan meteen!

Tel: 0416-284937
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Gabriéls gehoorbescherming, Meidoornlaan 17, 5161TS, Sprang-Capelle Tel: 0416-284937 Email: info@gabriels-gehoorbescherming.nl

BESTE AUDICIEN:

LET OP DAT U DE OORAFDRUKKEN DIEP GENOEG MAAKT EN FULL CONCHA TOT DE 2Ff KNIK, BIJ
VOORKEUR GEEN BLAUW MATERIAAL GEBRUIKEN! (DIT IS TE SLAP) AFDRUKKEN DIE NIET GOED ZIJN
MOETEN WIJ HELAAS AAN U TERUGSTUREN!

Winkel bezoek brief GEHOORBESCHERMERS SET VOOR HET WERK:

Mededeling voor klant: U kunt nu een afspraak maken met één van de aangesloten winkels, zie de adressen en tel.
nummers op pagina 3 en 4. Vul deze brief van te voren reeds in en geef deze brief af in de winkel, zodat men
weet dat de oorafdrukken naar Gabriéls gehoorbescherming gestuurd dienen te worden. Vanaf 1 sets kunt U
ook Gratis aan Huis/ Bedrijf bezocht worden in Nederland, te bestellen via www.gabriels-oordoppen.nl of de link bij
ieder product op onze website. Zorg altijd dat Uw oren schoon zijn bij de oor afdruk name!

Door klant of audicien in te vullen: Stempel van audicien:
Naam of Bedrijf naam:

Set is bestemd voor:

Adres+ huisnummer:

Postcode en Plaats:

Telefoonnummer: Email:

Ik bestel hierbij de volgende set:
0 Gehoorbeschermers Hard STANDAARD

0 Gehoorbeschermers Zacht STANDAARD

0 Gehoorbeschermers Hard UITGEBREID

0 Gehoorbeschermers Zacht UITGEBREID

DE UITGEBREIDE SET IS INCLUSIEF:
e Bij het Harde materiaal een Schoonmaak set+ verzekering tegen verlies/ beschadiging t.w.v. € 20,00 ex.
e Bij het Zachte materiaal een Otoplast-reiniger 100 ml.+ verzekering tegen verlies/ beschadiging t.w.v. € 18,00 ex.
e Dit alles voor een meerprijs van slechts € 10,00 ex. per set.

90,00 ex. is € 108,90 incl. Btw
90,00 ex. is € 108,90 incl. Btw
100,00 ex. is€ 121,00 incl. Btw
100,00 ex. is€ 121,00 incl. Btw

oMM

De gehoorbeschermers voor het WERK, worden uitgevoerd met een greep, koordje en klem om ze makkelijk om te kunnen
hangen tijdens de werkzaamheden. Altijd onder handbereik en altijd klaar voor gebruik.

Opties om bij te bestellen:

O Extra bruis tabletten 24 stuks in doosje € 8,00 ex
O Otoplast- reiniger 100 ml sprayflacon € 8,00 ex
O Los schoonmaakset blaasbalg+ beker+ zeef+ 6x tablet € 12,50 ex

Andere kleur of detectiekogel ingieten:

O Hard materiaal is standaard Transparant, Andere kleur kiezen: Blauw of Rood
O Zacht materiaal is standaard Blauw, Andere kleur kiezen: Transparant, Oranje
O Detectiekogel ingieten ( verplicht voeding sector ) meerprijs € 3,00 ex. per set

Filter keuze:
Geef Uw branche of geluidsniveau aan, om het juiste filter te bepalen:

Uw opmerkingen:

Bijkomende pakket post: 5,75 ex. is € 6,95 incl. BTW

UITGIFTE JAN. 2018
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MAAK ALTIJD EERST EEN TELEFONISCHE AFSPRAAK MET DE WINKEL VAN UW KEUZE:

VoNoU AW

Aalsmeer
Alkmaar
Alphen a/d Rijn
Alphen a/d Rijn
Amersfoort
Apeldoorn

Amsterdam- Noord
Amsterdam -West

Arnhem
Beilen

. Bergen op Zoom

Bladel

. Borger

Breda

. Cuijk

. Culemborg

. Den Bosch

. Den Haag

. Den Haag

. Deurne

. Diemen

. Drachten

. Druten

. Eindhoven

. Elburg

. Emmeloord

. Enkhuizen

. Epe

. Etten Leur

. Franeker

. Gemert

. Goes

. Goor

. Gorinchem

. Groningen

. Groot Ammers
. Haaksbergen
. Haarlem

. Heerhugowaard
. Heiloo

. Helmond

. Heesch

. Hilvarenbeek
. Hoogeveen

. IJmuiden

. Kapelle

. Katwijk

. Landgraaf

. Leerdam

. Leidschendam
. Leidschendam
. Lelystad

. Leusden

. Lichtenvoorde

Ed Kriek Optiek

Van Boxtel Hoorwinkels
Hoorstudio Strating
Hoorstudio Strating
Van Boxtel Hoorwinkel
Garant Optiek

Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
Bloemendal Optiek
Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
v.d.Berg Hoortoestellen
Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
Oogmerk Tunderman
Van Boxtel Hoorwinkel
Het Hoorhuis
Oosterhoff Hoortoestellen
Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
Valinga Hoorzorg

Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
Robert Bos Optiek

Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
Janssen Hoortoestellen
Van Boxtel Hoorwinkel

Van 't Wout Hoortoestellen

Van Boxtel Hoorwinkel
Goud Hoortoestellen
Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
Rutgers Hoortechniek
Rutgers Hoortechniek
Van Boxtel Hoorwinkel
Schijndel Hoortechniek
Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
A.B.C. Hoortechniek
Bessems Hoortechniek
Van Boxtel Hoorwinkel
Oogmerk Tunderman
Oogmerk Tunderman
Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel

Stationsweg 2
Europaboulevard 335
Wilhelminalaan 6
Sterrenlaan 172
Euterpeplein 11 A
Saloméstraat 33
Bezaan jachtplein 267
Pieter Calandlaan 116
Velperweg 56 A
Brinkstraat 63
Huijbergsestraat 13
Gindrapassage 15
Torenstraat 12 C
Wilhelminastraat 48
Molenstraat 32
Zandstraat 52
Hinthamerstraat 90
Frederikstraat 959
Van Hoytemastraat 37

Elkerliek ziekenhuis 3 e Etage

Ouddiemerlaan 10
Burg.Wuiteweg 140 B
Kattenburg 21

W.C. Woensel 84 A
Klaverplein 12
Europalaan 102
Westerstraat 121
Markt 4
Bisschopsmolenstraat 77
Ockingahiem 14
Nieuwstraat 20

Jacob Valckestraat 17
Grotestraat 38
Marinus Spronklaan 47
Dierenriem straat 190
Magrietstraat 27
Molenstraat 31
Julianapark 50
Middenweg 177
Heeren weg 203

Zuid Koninginnewal 30 A
Het Dorp 29
Driessenseweg 20
Raadhuisstraat 13-15
Plein 1945 nr: 1

Oost straat 1

Bosplein 10
Hoofdstraat 142 A
Fonteinstraat 6
Damlaan 23 C
Liguster 5

Plaats 2
Hamersveldseweg 56 B
Nieuwmarkt 67

Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:

0297-320478
072-5620000
0172-474242
0172-501822
033-4793933
055-3662858
020-4924095
020-6197988
026-4431255
0593-568036
0164-238947
0497-386280
0599-235444
076-5227242
0485-317247
0345-517139
073-6141987
070-3452886
070-3242056
0493-319844
020-4611500
0512-516677
0487-510002
040-2481061
0525-745010
0527-621873
0228-312015
0578-615577
076-5016106
0517-384040
0492-362254
0113-253795
0547-260314
0183-623096
050-3603300
0184-662228
053-7118060
023-5385121
072-5644288
072-7112324
0492-547091
0412-475959
013-5426558
0528-234417
0255-517225
0113-330998
071-4074770
045-5315544
0345-632511
070-3274635
070-3272226
0320-220001
033-4940361
0544-714008
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55. Lochem

56. Maassluis

57. Maastricht

58. Meppel

59. Neede

60. Nieuw Lekkerland
61. Nunspeet

62. Ommen

63. Oosterhout

64. Oss

65. Oss

66. Oudenbosch
67. Panningen

68. Pijnacker

69. Raalte

70. Renkum

71. Roosendaal
72. Rotterdam- Noord
73. Rotterdam- Zuid
74. Rotterdam

75. Schiedam

76. Sliedrecht

77. Sprang-Capelle
78. Steenwijk

79. Sint Michielsgestel
80. Tilburg

81. Tilburg Reeshof
82. Tubbergen

83. Uden

84. Uden

85. Utrecht

86. Valkenswaard
87. Varseveld

88. Veenendaal
89. Veghel

90. Veghel

91. Veldhoven

92. Venlo- Blerick
93. Venray

94. Waalwijk

95. Weesp

96. Wijchen

97. Wolvega

98. Zaandam

99. Zuidland

100. Zwolle

Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
Van Rugge Optiek
Goud Optiek

Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel

Van Schijndel Hoortechniek

Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
Roukens Optiek

Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
A.B.C. Hoortechniek
Hoorstudio Strating

Gabriéls gehoorbescherming

Van Boxtel Hoorwinkel
't Beste Oor

Van Boxtel Hoorwinkel
Berry Naber Optiek
Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel

Van Schijndel Hoortechniek

Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
Egbers Hoortoestellen
Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel

Van Schijndel Hoortechniek

Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
Van Boxtel Hoorwinkel
Jess Optiek

Van Schijndel Hoortechniek

Van Boxtel Hoorwinkel
Joosten Hoor specialisten
Melens Optiek/ Audiciens
Van Boxtel Hoorwinkel

Markt 13

Artuer van Schendelstraat 2

Avenue Ceramique 8
Rembrandtlaan 62
Oudestraat 35
Planetenlaan 25

Laan 12- 14
Gasthuisstraat 8
Schapendries 3
Kruisstraat 18 a
Carmelietenstraat 8
Kade 6- 8

Pastoor Huijbenplein 9
Oostlaan 2

De Plas 3

Dorpstraat 69

Hoge Stede 9

Hesse Plaats 185

Laan op Zuid 790
Peppelweg 78 A
S'Gravenlandseweg 804
Gantelweg 2 A
Meidoornlaan 17
Gasthuisstraat 29
Petrus Dondersplein 22 A
Besterdplein 7
Heijhoef promenade 18
Grotestraat 23
Mondriaanplein 53- 55
Botermarkt 3
Smaragdplein 248
Richterpad 7
Spoorstraat 13
Verlaat 1

Hoofdstraat 32
Meijerijstraat 6

Horst 16

Wieen passage 37
Grotestraat 100
Stationsstraat 99
Binnenveer 6
Burchtstraat 19
Hoofdstraat West 24
Bristolrood straat 164
Ring 10
Diezerpoortenplas 6

Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:
Tel:

0573-280736
010-5910145
043-3500707
0522-241572
0545-291391
0184-682301
0341-253383
0529-712451
0162-430499
0412-645068
0412-480302
0165-331130
077-3082391
015-3693467
0572-711008
0317-843738
0165-556015
010-2207198
010-4850387
010-4653726
010-2733258
0184-411193
0416-284937
0521-520015
073-8440009
013-5426558
013-5713702
0546-713008
0413-256453
0413-330905
030-2800110
040-2016286
0315-230114
0318-500179
0413-362456
0413-288338
040-2544319
077-4671194
0478-588637
0416-339809
0294-415252
024-6637311
0561-615556
075-6143130
0181-450911
038-4265916



